inclusive; w tem co się tycze projektu Kodexu karzącego; komunikowanego Kommissyi Izby Poselskiej, i projektu względem hipotek, komunikowanego Kommissyi Izby Senatorskiej.“

„Polecamy wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczonem będzie, Prezydującemu w Senacie, Marszałkowi Seymowemu i Radzie Stanu.“

Dan w Warszawie dnia 29. Marca (10. Kwietnia) 1818.

(Następują podpisy.)

Po odczytaniu powyższej ustawy, odłożył JW. Marszałek posiedzenie do dnia 18. Kwietnia.

Izba Senatorska.

W tymże dniu na posiedzeniu Izby Senatorskiej JW. Wybicki Senator Woiewoda, Zastępujący Prezydującego w Senacie, przyzwawszy Izbę do porządku, polecił JW.